
Uchwala nr 102/2017 
Rady Wydziału Technologii Drewna 

Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 
z dnia 29 września 2017 roku

w sprawie: poparcia wniosku o nadanie tytułu profesora dr hab. Ewie Fabisiak nauk leśnych w
dyscyplinie drzewnictwo

Na podstawie art. 27, ust. 2 pkt 3 Ustawy z dnia 14 marca 2003 roku o stopniach naukowych i tytule 
naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz.U. 2016 poz. 882 ze zm.) oraz Rozporządzenia 
Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 26 września 2016 r. w sprawie szczegółowego trybu i 
warunków przeprowadzania czynności w przewodzie doktorskim, postępowaniu habilitacyjnym oraz w 
postępowaniu o nadanie tytułu profesora, Rada Wydziału postanawia co następuje:

§1

Po zapoznaniu z recenzjami wykonanymi w toku postępowania przez:
- prof. Stefana Szczukowskiego z Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie;
- prof. Barbarę Surmę -  Ślusarską z Politechniki Łódzkiej;
- prof. Włodzimierza Prądzyńskiego z Instytutu Technologii Drewna w Poznaniu;
- prof. Edwarda Kowala z Uniwersytetu Zielonogórskiego;
- prof. Adama Krajewskiego ze Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie

oraz biorąc pod uwagę dyskusję, Rada Wydziału Technologii Drewna popiera wniosek o nadanie dr hab. 
Ewie Fabisiak, prof, nadzw. tytułu profesora nauk leśnych w dyscyplinie drzewnictwo.


